BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN
__________________
Số:         /VLSC-HC (đvị soạn thảo)
V/v ……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng 9 năm 2020

Kính gửi:	………………………………………

Căn cứ ……………………………………………………………………;
Căn cứ ……………………………………………………………………;
Căn cứ ……………………………………………………
…………………………………………………………………….

Nơi nhận:
- Như trên;
- …………;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Hùng

[bookmark: _GoBack]